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روحیه بسیجی در یمن، غزه و فلسطین موجب تداوم مقاومت شده و در کشور ما نیز برکت همین منش و شیوه عمل طی

دهه‌های گذشته تا امروز به‌ویژه در جنگ ۱۲ روزه اخیر دشمنان مستکبر و بدخواه را با شکست‌های جدی مواجه کرده است.

سید محمد سعیدی در خطبه‌های نماز جمعه قم؛ 

سید محمد سعیدی در خطبه‌های نماز جمعه قم به مناسبت فرارسیدن سالروز آزادی سوسنگرد یاد و خاطره رزمندگان اسلام
در این حماسه را گرامی داشت و نقش برجسته فرماندهی حضرت آیت‌االله العظمی امام خامنه‌ای را در این فتح مهم یادآور

شد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی تأکید کرد:

این مقاومت از منظر نظامی و حماسی هم‌سنگ پایداری رزمندگان در خرمشهر بود.

آیت االله سعیدی به سالگرد شهادت سردار مهدی زین‌الدین و برادرش مجید زین‌الدین نیز پرداخت و با اشاره به مدیریت جهادی
و توانمندی‌های شاخص فرمانده لشکر ۱۷ علی‌بن‌ابیطالب (ع)، اظهار کرد:

بخشی از نبوغ شهید زین‌الدین در شیوه مدیریت او متجلی بود و به گفته شهید حاج قاسم سلیمانی، زندگی و سیره این شهید
والا می‌تواند الگوی بارز مقاومت برای جوانان باشد.

وی با اشازه به تأسیس بسیج به‌دستور امام خمینی (ره) و جهت‌دهی بنیان‌گذار کبیر انقلاب به این مجموعه افزود:

امام (ره) هم بسیج را پایه‌گذاری کردند و هم مسیر و هدف آن را روشن نمودند. رهبر معظم انقلاب نیز بارها در حوزه‌های
فکری، فرهنگی، علمی، فناوری و خدمات اجتماعی از حضور اثرگذار بسیجیان تقدیر کرده‌اند.

امام‌جمعه قم با اشاره به سخنان تاریخی امام خمینی (ره) خطاب به ملت مسیحی و تأکید ایشان بر مقابله با آمریکا توضیح
داد:

این رویکرد به معنای تعیین جهت صحیح حرکت ملت‌ها و نشان دادن مسیر مقابله با دشمن است. همین روحیه بسیجی امروز در
کشورهای منطقه از لبنان تا عراق به چشم می‌خورد و نقش تعیین‌کننده‌ای در تحولات اخیر داشته است.

سعیدی با اشاره به انتخابات اخیر عراق، این رویداد را جلوه‌ای از تأثیرگذاری تفکر بسیجی در این کشور دانست و تصریح کرد:

این انتخابات نه‌تنها پیروزی جریان مقاومت بلکه ناکامی طرح بی‌ثبات‌سازی دشمنان اسلام را رقم زد و مردم عراق با رأی خود
نشان دادند که با آگاهی کامل مسیر استقلال، مقاومت و اقتدار ملی را انتخاب کرده‌اند و این انتخاب مشروعیت و توان بیشتری

به جبهه مقاومت از صندوق رأی تا عرصه سیاست بخشید.
وی ادامه داد:

روحیه بسیجی در یمن، غزه و فلسطین نیز موجب تداوم مقاومت شده و در کشور ما نیز برکت همین منش و شیوه عمل طی
دهه‌های گذشته تا امروز به‌ویژه در جنگ ۱۲ روزه اخیر دشمنان مستکبر و بدخواه را با شکست‌های جدی مواجه کرده است.

Page 1 of 2



روحیه بسیجی موتور مقاومت است
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

امام‌جمعه قم تأکید کرد: این حرکت و روحیه مجاهدانه، مسیر را برای تحقق آرمان‌های امت اسلامی هموار می‌کند و زمینه‌ساز
ظهور حضرت بقیه‌االله الاعظم (عج) خواهد بود.
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[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
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[3] جنگ
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